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İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei’nin bugün sabah (Pazartesi) ameliyat geçirmesi ardından,
tedavi doktorlar timi başkanı Dr. Merendi yaptığı açıklamada, Prostat ameliyatı geçiren İslam inkılâbı rehberinin
genel sağlık durumunun çok iyi olduğunu bildirerek, bu operasyonun bayıltmaksızın ve sadece lokal anestezi
verilerek gerçekleştiğini ve İslam İnkılâbı Rehberi’nin genel sağlık durumunun çok iyi ve normal olduğunu söyledi.

Yaşlılar ve hatta orta yaşlılarda prostat ameliyatının yaygın bir ameliyat olduğunu ve genellikle prostatın alınmasıyla
sonlandığını hatırlatan Dr. Merendi, bir süreden beri bu rahatsızlığın İslam inkılâbı Rehberinde baş gösterdiğini ve
doktorların, cerrahi bir operasyon için şimdi durumun uygun olduğunu ve Ayetullah Hamanei’nin de doktorların bu
konudaki görüşlerini kabul ederek ameliyat olduğunu söyledi.

Cerrahi operasyonla ilgili de açıklamada bulunan Dr. Merendi, ameliyatın bugün sabah saatlerinde ve bölgesel
uyuşturulmak suretiyle yarım saat içinde ve sorunsuz olarak gerçekleştiğini söyledi.

İslam İnkılâbı rehberinin ameliyat boyunca uyanık olduğunu ve doktorlarla sohbet ettiğini, şimdi de sağlık
durumunun çok iyi olduğunu ve kendi selamını halka iletmesini istediğini belirten Dr. Merendi, Ayetullah
Hamanei’nin bir kamu hastanesinde ameliyat olması ve tedavi sürecinde başka hastaların kesinlikle rahatsız
olmaması konusunda ısrar ettiğini, bunun için de bir devlet hastanesinde ve sabah çok erken bir saatte ameliyat
olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbının hastaneden ne zaman terhis olacağına da açıklık getiren Dr. Merendi, genelde bu gibi hastalarda
normal tedavi ve bakım süresinin 3 ila 5 gün olduğunu ve İslam İnkılâbı Rehberi ile ilgili olarak da bu sürecin
uygulanacağını söyledi.

Merendi, Ayetullah Hamanei’nin nekahet döneminde kendi işlerini hafifletmesi gerektiğini zira kendisinin çok fazla
çalışan birisi olduğunu ve üzerindeki baskı ve stresin azaltılması gerektiğini söyledi.

Dr. Merendi, İslam İnkılâbı Rehberinin ameliyatında emeği geçen doktorlar ekibi ve hasta bakıcılarına
teşekkürlerini bildirerek, Müslüman İran halkından İslam İnkılâbı Rehberinin sağlığı için hayır duada bulunmalarını
istedi.
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